CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 91/2018

Realização  de  reperfilamento  asfáltico  na
Rua General Carneiro, entre as ruas Carlos
Barbosa e 13 de Abril, na Vila Industrial.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja feito reperfilamento
asfáltico, sem custo aos moradores, na Rua General Carneiro, entre as ruas Carlos
Barbosa e 13 de Abril, na Vila Industrial.

Essa revindicação se faz necessária uma vez que as operações tapa
buracos anteriormente feitas na via supracitada causaram diversas deformidades e
trouxeram enorme transtorno aos usuários. Diante da situação solicita-se urgência a
esta demanda por parte do Poder Executivo, visto que a presente indicação é anseio
da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 21 de fevereiro de 2018.

GENIVALDO PAES

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1C5C5B44F747552A2F12A4678EAE014F CODIGO DO DOCUMENTO: 019588
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 091/2018
AUTORIA: Ver. Genivaldo Paes